
ZARZĄDZENIE NR  158/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,         

w trybie przetargu nieograniczonego, na udzielenie  Miastu Inowrocław 

kredytu w wysokości 17 400 000,00 zł 

 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 3, art. 20 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 21 ust. 1-3 ustawy           

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 147/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 20 maja              

2020 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania                        

o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na udzielenie  

Miastu Inowrocław kredytu w wysokości 17 400 000,00 zł, § 1 otrzymuje brzmienie:     

   

                  ,,§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Mariola Styperek                                                 -  przewodnicząca;  

2) Marzena Lewandowska                                       -  członek; 

3) Alicja Zimmer                                                     - członek; 

4) Edyta Matusiak                                                   - członek; 

5) Urszula Borkowska                                             - sekretarz.”  

  

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                         
 

    

 

                                                                                                    Ryszard Brejza 

 

                                                                   Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 
 


